em vigor a partir de 03/08/2018 (FERIAS ESCOLARES)
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FERIAS ESCOLARES

percurso

- ARNADO

- Mercado D. Pedro V

- Praca da Republica

- Arcos do Jardim

- R. Combatentes

- Estadio Municipal

- B. NORTON DE MATOS
- Quinta da Nora

- Boavista

- Av. Urbano Duarte

- Av. Navarro

- Portagem

- Av. Ferndo de Magalhdes

- ARNADO

ARNADO

B. NORTON DE MATOS

horario
Horas 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00
40b 15 15 35 15 35 15 35 15 35 15 35¢ 15 30
35b 55 55 55 55 55 55 50

Dias Uteis

ARNADO - QUINTA DA NORA

Dias Uteis

é 46 58 44 59 46 56 41 51 36
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06 07 08 09 10 M 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 00

00 40 20 00 20 00 20 00 20 00 20 00 20 10a
40 40 40 40 40 40 50a
55

Sabados

P Horas 05

41

53

41

53

40

50

35

45

55

Domingos e

Feriados

SERVICOS

MUNICIPALIZADOS B

TRANSPORTES
URBANOS B
COIMBRA

notas

HORARIO DE FERIAS
ESCOLARES, INCLUINDO O
MES DE AGOSTO. PARA O
PERIODO ESCOLAR
CONSULTAR O RESPETIVO
HORARIO.

a)Termina a Portagem
b)Inicia na Portagem 5
minutos antes.

c)Vai a Universidade (Praga D.
Dinis) apenas no més de
Agosto.
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